

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE DUE PELLICO

Consiglio di Istituto

L'anno 2023 il giorno 14 del mese di febbraio, alle ore 18:15, tramite piattaforma ZOOM, si è riunito a distanza il Consiglio di Istituto per discutere il seguente punto, posto all'ordine del giorno:

O.d.G. n° 5	Festa di fine anno scolastico e altre iniziative extra scolastiche
Delibera n° 48	

All'appello nominale risultano:

DIRIGENTE SCOLASTICA	Presente	Assente	GENITORI	Presente	Assente	DOCENTI	Presente	Assente	ATA	Presente	Assente
Sumiraschi Paola	X		Carullo Nausicaa	X		Zaccuri Rosa		X	Epifani Teresa	X	
			Di Piazza Rosa Maria	X		Troianiello Nadia	X				
			Corti Cristina	X		Molinari Anna	X				
			Piran Gian Luca	X		Maddalena Mirella		Х			
			Linguanti Paola	X		Castoldi Maria Rosa	X				
						Miglierina Elena	X				
						Proietto Patrizia	X				
						Casoli Patrizia	Х				

Presidente: Sig.ra Nausicaa Carullo

Segretario verbalizzante: DSGA Sig.ra Libera Michela Armillotta

Il Consiglio di Istituto

Vista la problematica esposta dalla Dirigente Scolastica circa la copertura assicurativa durante le feste di fine anno (e/o altre

iniziative extra scolastiche, anche proposte dalle Associazioni Genitori) svolte all'interno delle aree di pertinenza scolastica;

Tenuto conto che tali attività possono essere coperte da Assicurazione purché vengano deliberate all'interno del Consiglio di Istituto e

venga dato incarico di sorveglianza ai docenti;

Vista la proposta della DS di deliberare in merito alla approvazione dello svolgimento delle feste di fine anno e/o altre attività con

partecipazione di famiglie, alunni e docenti, all'interno delle aree di pertinenza scolastica, al di fuori degli orari di attività

didattiche e con incarichi di sorveglianza per i docenti;

Approva

all'unanimità.

	Presenti	Assenti		Favorevoli	Contrari	Astenuti
Componenti:	13	2	Votazione:	13	0	0

Data, 14/02/2023

Il Segretario DSGA Sig.ra Libera Michela Armillotta Il Presidente Sig.ra Nausicaa Carullo



Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VARESE DUE PELLICO

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell'art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.